
66666  lllll   SÁBADO, 28 DE OUTUBRO DE 2023
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

OPORTUNIDADE – TERRENO CENTRO
Vende-se maravilhoso terreno na região central de Penápolis,

plano, com 968m² de área (22,00 x 44,00 metros).
Ótima opção para prédio residencial ou comercial.

Localização privilegiada, entre as Avenida Olsen e Cunha Cintra.
Em frente ao Ginásio de Esporte. PREÇO: R$ 770.000 (R$ 795,00/m²)

www.caisa.com.br / (18) 3652-4200 / 99725-8908

@caisaimoveis /     @paulomonrealimoveis

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 012-B/2023

À vista dos elementos contidos no Processo de Protocolo nº. 1.687 de 28/09/2023,
de acordo com a classificação final das propostas escritas anexadas junto ao Porta
de Compras – Compras Edital, cujo link é http://164.163.239.234:5656/comprasedital/
,  e de modo especial o Parecer Jurídico, que acata a contratação da empresa H.
E. RIBERALVES LTDA-ME, CNPJ Nº. 04.701.442/0001-16, por DISPENSA, nos
termos do inciso II - §3ª - do artigo 75 da Lei Federal 14.133/2021 de 01 de abril de
2021, RATIFICO a citada contratação de empresa para fornecimento de estrutura de
som, iluminação, palco, gerador e tendas para apresentação musical no ANIVER-
SÁRIO DE 71 ANOS DE EMANCIPAÇÃO DO MUNICIPIO DE BRAÚNA, que será
realizado no dia 19 e 20 de janeiro de 2024, conforme especificações mínimas.
ITEM 02 - LOCAÇÃO  DE PALCO COBERTO COM 12 X 8, E 7 M DE PÉ DIREITO,
1,80 M DE ALTURA DO SOLO, AREAS SEPARADAS DE SERVIÇO PARA MONITOR
MIXER E RACK DIMMER, 100% COBERTO, 01 HOUSEMIX COBERTA NA ME-
DIDA DE 4MX3, PISO COM ALTURA MÍNIMA DE 20 CM DO CHÃO E PISO
SUPERIOR, COM GRADES DE PROTEÇÃO LATERAL E 02 CAMARINS, MEDIN-
DO 4X4 MTS CADA.
A vigência do contrato será de 180 (cento e oitenta) dias e com o valor total de R$
14.790,00 (quatorze mil, setecentos e noventa reais).

Braúna/SP, 26 de outubro de 2023.
HEITOR VERDÚ - Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Registro de Preços Nº: 01/2023
Processo Nº: 618/2023
Objeto: o REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisi-
ção de medicamentos destinados ao atendimento das de-
mandas das Unidades do Consórcio Intermunicipal e seus
municípios consorciados.
Valor estimado: R$ 355.634,27
Acolhimento de propostas: das 09h00min do dia 30/10/2023
até as 09h00min do dia 10/11/2023.
Abertura da sessão pública: às 09h01min do dia 10/11/2023,
no endereço eletrônico https://
www.portaldecompraspublicas.com.br, horário de Brasília.
O certame será realizado por meio do sistema eletrônico
do Portal de Compras Públicas
(www.portaldecompraspublicas.com.br), estando o edital
disponível no endereço www.cimpe.sp.gov.br, em LICI-
TAÇÕES.
Contato: licitacao@cimpe.sp.gov.br ou pelo telefone (18)
3654-2323
Agnaldo Cesar Duarte
Secretário Executivo do CIMPE

HOMOLOGAÇÃO

AGNALDO CESAR DUARTE, Secretário Executivo do
CIMPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas e,
Considerando o Parecer exarado na Ata de Julgamento do
Processo Licitatório nº 107/2023 - Inexigibilidade nº 01/
2023, RESOLVE:
HOMOLOGAR o Credenciamento de Pessoa Jurídica
para a Prestação de Serviços especializados para a reali-
zação de Consultas na área de Oftalmologia, de acordo
com as especificações do Edital para a empresa:
N&T SERVICOS MEDICOS LTDA, CNPJ nº
47.272.816/0001-38, com atendimentos pela Drª. Nara
Rubia Pereira dos Santos, CRM nº 177.074 na área de
Oftalmologia e pelo Dr. Thiago Martins Bachiega, CRM
nº 177.183 na área de Oftalmologia, com endereço na Rua
João Antônio de Castilho nº 657, Residencial Gallinari,
Penápolis/SP. Penápolis, 28 de outubro de 2023.

VENDE-SE

SOBRADO -
vendo, Jardim do
Lago III, c/ 03
quartos, sala,
sala de jantar,
cozinha, escritó-
rio, 02 banhei-
ros, lavanderia,
despensa. R$
400.000,00. Tr.
(18) 99716-
7535. (28/10)

CASA - vendo,
centro, c/ 03 quar-
tos, sala, cozinha,
banheiro, lavan-
deria coberta, ga-
ragem p/ 03 car-
ros. Tr. (18)
99196-8480. (28/
10)

ALUGA-SE

RANCHO - alu-
go, Cond. Belve-
dere, c/ 04 quar-
tos, 05 banhei-
ros, sala, copa,
cozinha, piscina,
área gourmet.
Tr. (18) 99736-
4139. (28/10)

CELULAR - ven-
do, marca Xiaomi
Note 12, 128GB,
c/ carregador,
bom estado. R$
1.150,00. Tr.
(18) 99605-
5838. (29/10)

CELULAR - ven-
do, marca Xiaomi
Note 12S,
256GB, ótimo
estado. R4
1.300,00. Tr.
(18) 99118-
6873. (28/10)

VÍDEO GAME -
vendo, Playstation
4 Slim, c/ 02 con-
trole e 05 jogos,
bom estado. Tr.
(18) 99815-2904.
(29/10)

JORNAL POR
KG - vendemos.
Retirar na R. Altino
Vaz de Mello, 526
- centro. Mais in-
formações (18)
3652-4593. (*)

HB20 PREMIUM
1.6 2013/14 -
vendo, cinza, doc.
ok, flex, c/ 54.000
km, completo. R$
51.900,00. Tr.
(18) 99668-6988.
(29/10)

CORSA SEDAN
MAXX 1.4 2007/
08 - vendo, pra-
ta, flex, completo.
R$ 28.000,00. Tr.
(18) 99749-4293.
(01/11) (*)

HB20 1.0 2019 -
vendo, branco,
doc. ok, c/ 40.000
km, completo. Tr.
(18) 99749-4293.
(01/11) (*)

GOL G4 1.6
POWER 2007/08 -
vendo, preto, doc.
ok, completo. R$
31.000,00. Tr. (18)
99749-4293. (01/
11) (*)

PRISMA LT 1.4
2016 - vendo,
branco, doc. ok,
flex, completo. Tr.
(18) 3644-4445.
(01/11) (*)

GOL G4 1.0 2009/
10 - vendo, prata,

doc. ok, flex, com-
pleto. Tr. (18)
3644-4445. (01/11)
(*)

COROLLA GLI 1.8
2012 - vendo, cin-
za, flex, doc. ok c/
340.000km, com-
pleto. Tr. c/ (18)
3653-4321. (01/11)
(*)

FOX TREND 1.6
2014 - vendo, pre-
to, flex, doc. ok, c/
107.000km, com-
pleto. Tr. c/ (18)
3653-4321. (01/11)
(*)

FOX TREND 1.0
2006 - vendo,
prata, doc. ok, c/
1 3 0 . 0 0 0 k m ,

completo. R$
26.500,00. Tr. c/
(18) 3653-4321.
(01/11) (*)

ONIX JOY 1.0
2019 - vendo, pre-
to, flex, c/ 50.000
km, completo. R$
60.000,00. Tr. c/
(18) 3653-4321.
(01/11) (*)

COBALT LTZ 1.4
2012 - vendo, pra-
ta, flex, c/
87.000km, comple-
to. R$ 42.500,00.
Tr. c/ (18) 3653-
4321. (01/11) (*)

ASTRA SEDAN
ADVANTAGE 2.0
2011 - vendo,
branco, c/ 230.000
km, flex, completo.
R$ 33.900,00. Tr.
c/ (18) 3653-4321.
(01/11) (*)

HILUX 4X4 2008 -
vendo, preta, doc.
ok, automática, c/
223.000km, com-
pleta. R$ 100.000
,00. Tr. (18) 99786-
0945. (28/10)

UNO 1.0 2012 -
vendo, vermelho,
doc. ok, c/ 125.000
km, flex, completo.
R$ 24.900,00. Tr.
telefone (14)
99876-2237. (28/
10)

CRUZE LTZ 2012 -
vendo, branco,
doc. ok, automáti-
co, c/ 151.000km,
completo. R$
64.000,00. Tr.
99710-8190. (28/
10)

GOL CLI 1.8 95 -
vendo, vermelho,
doc. ok, c/ direção
hidráulica, ótimo
estado. R$ 15.500
,00. Tr. telefone
(18) 99144-4736.
(28/10)

VOYAGE G5 1.0
2009 - vendo, pre-
to, doc. ok, comple-
to. R$ 27.900,00.
Tr. (18) 99706-
5588. (28/10)

VECTRA ELE-
GANCE 2009 -
vendo, prata, doc.
ok, ótimo estado.
R$ 31.500,00. Tr.
(18) 99652-4197.
(28/10)

CBX 250 2008 -
vendo, preto,
doc. ok, c/ 81.000
km, bom estado.
R$ 7.500,00. Tr.
(18) 98800-4977.
(28/10)

CB TWISTER 250
2018 - vendo, ver-
melha, doc. ok,
completo. Tr. (18)
99704-1052. (28/
10)

A SUA CASA
TRINCOU? Orça-
mentos grátis
com Engenhei-
ros. Fones:
0800.0118023 e
(14) 99165-1106.
(31/10) (*)

OFERECEM-SE

SERVIÇOS GE-
RAIS/FAXINEI-
RA/CUIDADORA
DE IDOSOS -
procuro trabalho.
Tr. c/ Simone (18)
99169-7496. (28/
10)

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GE-
RAIS - procuro
trabalho. Tr. c/
Gerônimo (18)
99148-7697. (28/
10)

SERVIÇOS GE-
RAIS/FAXINA/DIA-
RISTA - Tr. c/ Helen
Cristina (18) 99118-
2692. (28/10)

CUIDADORA - te-
nho referência. Tr.
c/ Laís (18) 99732-
7658. (28/10)

CUIDADORA DE
IDOSOS/FAXINEI-
RA -Tr. (18) 3653-
2806, (18) 99144-
5525, c/ Elizandra.
(28/10)

Anuncie nos
Classificados
diariamente

até às 16h00.


